VILA NOVA DE

G I8
b

Utilizacdo da reserva de recrutamento interna do procedimento concursal comum para

constituicdo de vinculo de emprego publico na modalidade de contrato de trabalho por tempo

indeterminado, tendo em vista a ocupacdo de quatro postos de trabalho, na carreira geral

assistente técnico - Proc. 25/2018

Nos termos dos disposto no n? 6 do artigo 36° da Portaria 83-A/2009, de 22 de janeiro, alterada e

republicada pela Portaria n® 145-A/2011, de 06 de abril, torna-se ptblica a lista unitaria de ordenacio

final do procedimento acima referenciado, aberto pelo aviso n® 5261/2018, publicado no Diario da

Republica, 2.2 série n.2 76 de 18 de abril de 2018 ¢ na Bolsa de Emprego Publico, sob o n.2

OE201804/0577, homologada por despacho do Presidente da CAmara a 4 de maio de 2021.

HOMOLOGACAO DA LISTA UNITARIA DE ORDENACAO FINAL

MARGARIDA JOSE LOPES OLIVEIRA FELICIO
ALEXANDRA PATRICIA CARDOSO LOBO CORREIA
RICARDO JORGE DA CUNHA COSTA

TERESA MADALENA SANTOS FERREIRA
NADIA CATARINA SANTOS OLIVEIRA

PAULA CRISTINA PEREIRA TEIXEIRA DA SILVA
FILIPA PATRICIA MARQUES ESTEVES

CESAR ALEXANDRE MONTEIRO LOPES

JOSE EDUARDO MORAIS FARIA

ANA FILIPA PEREIRA TEIXEIRA

LUIS FILIPE LEITE DE ALMEIDA CARVALHO
candidatos em ex-aequo

MANUEL MARQUES DE OLIVEIRA GOMES
PAULA ALEXANDRA SEIXAS DIAS CORREIA
BRUNO MANUEL FARIA CORREIA

MARIA DE LURDES ALVES LUCAS

16,50
16,45
15,58
15,48
15,30
14,98
14,88
14,38
14,35
14,33
14,13

13,85
13,85
13,80
12,58

VALORES
VALORES
VALORES
VALORES
VALORES
VALORES
VALORES
VALORES
VALORES
VALORES
VALORES

VALORES
VALORES
VALORES
VALORES

Atendendo a necessidade de recrutamento de trabalhadores em ndmero superior ao numero de

postos previstos na utilizagdo da reserva de recrutamento interna, foi deliberado, pelo érgéo

executivo, a utilizagdo total dos candidatos aprovados na presente lista unitaria de ordenacio final.
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A Diretora Municipal de Gestdo de Pessoal e Carreiras,
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